Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Secretaria de Gabinete do Campus PetrópolisSecretaria de Gabinete do Campus Petrópolis

ATO UNED-PT Nº 3, DE 10 DE JULHO DE 2025.ATO UNED-PT Nº 3, DE 10 DE JULHO DE 2025.

A Diretora subs4tuta da UNED Petrópolis, do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso
Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições, e considerando a necessidade de contribuição com as
políticas de apoio às questões de gênero e diversidade sexual,

R E S O L V ER E S O L V E ::

Art. 1ºArt. 1º - - Designar os representantes locais para a composição do Núcleo de Gênero e
Diversidade Sexual (NUGED) da Unidade Petrópolis, nos termos do Ato DIREN nº 01/2025:

SERVIDORES SIAPE

Felipe da Silva Ferreira (Coordenador) 1140255

Suzana de Sá Kloh (vice-Coordenador) 2185846

Celso Braga Junior (Secretário) 2185308

Art. 2ºArt. 2º - - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Michele Marques GonzalesMichele Marques Gonzales
Diretora substituta em exercício

UNED Petrópolis

Documento assinado eletronicamente por:

Michele Marques GonzalesMichele Marques Gonzales, Substituto Eventual - Subs.Event - UNED-PTSubstituto Eventual - Subs.Event - UNED-PT, em 10/07/2025 14:42:52.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 10/07/2025. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

59483
a60f16316b

	Documento assinado eletronicamente por: